PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2017

      № 266
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 01 октября  2014 года № 142  «О порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «Муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом № 329-ФЗ от 21 ноября 2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 01 октября  2014 года № 142  «О порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

Заголовок постановления изложить в следующей  редакции:
«О порядке увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

  В.А. Белан